26

19 abril 1458 — Foixà

Inventari de mossèn Antoni Moreu quondam sagristà de Sant Joan de Foixà.

- Item dos libres de paper ab cuberta.
 item un *saltiri* de pergamin ab cuberta de fust.
 item unes *hores* de paper sens cuberta.
 item un libre de paper ab cuberta de fust e de drap de lin.
 item un libre qui no és ligat.

27 18 maig 1492 — Església conventual de Sant Martí Sacosta

Visita del bisbe Berenguer de Pau.

Item visitavit libros chori quos reperit suficientes excepto quod quare reperit quoddam *legenderium* de adventu domini usque ad festum pasce caduquum et quia vetustate consumptum mandavit illud in locis caducis reparari vel aliud fieri de novo infra annum et expensis prepositi nisi decreverit aliter fuisse ordinatum.

Arxiu Diocesà, P. núm. 148, f. 45 v.

28 7 juny 1492 — Església parroquial de Santa Eulàlia

Visita del bisbe Berenguer de Pau.

Item invenit librum *ordinariorum* satis sufficientem.

item invenit *missale votivum* satis competens.

item invenit *epistolerium* et *evangelisterium* satis bonum ac etiam *enfllerium*.

Arxiu Diocesà, P. núm. 148, f. 53.

29 7 juny 1492 — Església parroquial de Sant Nicolau junt al monestir de Sant Pere de Galligans

Visita del bisbe Berenguer de Pau.

Item invenit librum *ordinariorum* satis sutile.

Arxiu Diocesà, P. núm. 148, f. 52.

30 23 desembre 1511 — Església de Sant Martí

Visita del bisbe Guillem Boil.

Item visitavit libros chori *Antifonerium*, *Psalterium*, mandavit in eis apponiri fibulas. *Altuyerium* bonum. Et multos alias libros, ex quibus aliquos mandavit relligari, et in eis poni fibulas, et reparari ut decet per operarios infra sex menses.

Arxiu Diocesà, P. núm. 31, f. 55 v.

31 24 desembre 1511 — Església del Mercadal

Visita del bisbe Guillem Boil.

Invenit libros aliquos videlicet, duos *legendarios* dominicale et sanctorale, mandavit dictum dominicale relligari per operarios infra tres menses. *Alfuyerium bonum*, mandat fibulam apponi. *Psalterium bonum*. *Consuetam*. Mandat quod fiat unum *Evangelisterium* et *Epistolierum* de novo per operarios infra triennium.

Arxiu Diocesà, P. núm. 31, f. 59.

32

4 gener 1512 — Església parroquial de La Bisbal

Visita del bisbe Guillem Boll.

Visitavit chorum dicte ecclesie. Invenit ibi cathedras dicti chori, mandat reparari per operarios infra sex menses.

Invenit libros sequentes: Tria *Psalteria*. *Alfuerium*. *Responserium*. *Antifonerium*. *Legendarium dominicale* et aliud sanctorale. Unum *Collectarium*. *Librum Consuetudinarium*. *Breviarium magnum* in quo notantur officia, vinctum cum cathena ferrea. *Librum Anniversariorum et Kalendarium*. Mandat quod fiat unum enceratum in fenestra dicti chori per operarios infra tres menses. Et in alia fenestra dicta.o.

Invenit in dicta ecclesia satis prope dictum altare sanctorum Blasii et Apollonie in quadam poste, libros sequentes videlicet:

Unam *Bibliothecam* pergameni magnam.

Librum pergameni in quo continentur *Lamentationes et Prophecie*.

Aliam *Bibliothecam* papiream de impressura.

Librum *Sermonum* papireum qui incipit sermo Purificationis Beate Marie.

Librum *Vocabularium* pergameni quem mandat relligari de novo.

Alium librum pergameni de jure.

Psalterius cum glosa.

Decretales pergameni quas mandat de novo relligari.

Legendarium dominicale magnum.

Librum in quo continentur *Vite et gesta sanctorum*, pergameni.

Tractatus Conceptionis Virginis Marie.

Et quendam librum in quo est *Summa de casibus conscientialibus*.

Quos omnes libros invenit videlicet quemlibet eorum vinctum cathena in poste.

Mandat in quemlibet eorum poni fibulas per operarios infra sex menses et relligari ut predictetur duos ex eis.

Arxiu Diocesà, P. núm. 31. fols. 87 v. i 88.

33 25 gener 1512 — Església de Sant Genís de Torroella de Montgrí

Visita del bisbe Guillem Boil.

Visitavit chorum dicte ecclesie quem reperit satis prope dictum altare, et inpertinenter tamen pro nunc tolleratur, in quo invenit cathedras bonas et sufficientes. Invenit libros sequentes, primo:

Unum *Evangelisterium* ad servicium altaris majoris, quod est in quibusdam partibus orbatum et caducum, mandat illud reparari in dictis partibus infra annum.

Epistolarium etiam caducum et multum defectuosum mandat unum fieri de novo infra duos annos, vel saltem illud reparari bene et decentur et quod addatur eidem quoddam quinternum vel quinterna in quo describantur omnes epistole que ibi deficiunt vel sunt orbate infra annum.

Alfullerium bonum. *Proserium. Psalterium.*

Antifonerium mandavit relligari.

Responserium mandat relligari.

Legendarium dominicale et sanctorale mandat ei poni seu scribi legendas Beate Marie pro diebus sabbatinis.

Duos libros vinctos cum catherinis in quibus est volumen bibliothece sine comento.

Quasdam *Decretales*.

Duos *Legendarios magnos antiquos male ligatos scilicet quare non serviunt* pro nunc tollerantur.

Alios libros antiquos satis bene custoditos.

Mandat in omnibus quibus desunt poni fibulas per operarios infra sex menses.

Arxiu Diocesà, P. núm. 31, f. 135.